11 www.goldenrules.co.kr
Venturi Cone
Liquid, Gas, Vapor
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
차압식유량계
벤츄리콘
KC-3400 Series
B

(MODEL : KC-3400)
welder type
주문코드 KC-3400 Series 벤츄리 콘
Venturi Cone type Code 1
Flange 1
Welded 2
Agency approved specifies W
Flange Rating Code 3
JIS 10K   10
JIS 20K   20
JIS 30K   30
ANSI 150# 15
ANSI 300# 30
ANSI 600# 60
Pipe Schedule Code 5
10 1
20 2
40 3
Agency approved specified W
GOLDEN RULES 08
타입 사이즈 F-등급 재질 P-스케쥴 옵션
1             2             3             4              5             6
KC-3400
Material : Cone / Pipe / Flange Code 4
CS 1
SUS304 2
SUS304L 3
316SS 4
316L SS 5
Agency approved specified W
Option Code6
Tap valve & Nipple TN
Agency approved specified W
Pipe Size in inch / mm Code 2
Flange type : 15A ~ 600A (40)A
Welded type : 150A ~ 900A (150)A
Agency approved specified W
Agency approved specified W
B
GOLDEN RULES 06
부속품 I
응축수및밀폐챔버
Model No. Material Design Pressure(kg/cm) Design Temperature(℃)
RSV-150 STPG 38 10 ￚ10~350
SUG
RSV-400
POT,POTP
STPG 38 30 ￚ10~350
SUG
RSV-900 STPG 38 60 ￚ10~350
SUG
RSV-1500 S25C 100 0`450
B
GOLDEN RULES 07
부속품 II
스트레이트너다발관 & 플로우컨디셔너플레이트
플로우컨디셔너플레이트
MODEL : KC-7700-FC
스트레이트너다발관
MODEL : KC-7700-SV
스트레이트닝베인은미터튜브앞에있는파이프피팅및밸브에의해발생된소용돌이및난류를
제거하는기능을갖고있습니다. 미터튜브에이러한베인을사용하면오리피스플레이트보다먼저
직선튜브의길이가필요합니다. 스트레이트닝베인은얇은강철튜브로구성됩니다.
튜브의네스트는대칭이고각튜브는양쪽끝이비스듬하게되어있습니다.
최대강도를위해양쪽끝의접선이용접됩니다. CS 또는 S.S로제작사용가능합니다.
• GOLDEN RULES
가스 & 액체 & 스팀
유량계,계측기,수질TMS
전문 제조
with
KC Q ISO 9001 : 2015
Distributer
KC Q ISO 14001 : 2015